АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
09.03.2023                                                                                                № 2-Р
                                                                                                               Экз. №____
п. Земляничный

Об отмене ежемесячных денежных выплат

старосте деревни Семиродники
Руководствуясь решением Совета депутатов от 09.03.2023 г. № 3/9 «О досрочном прекращении полномочий старосты деревни Семиродники                Барышского района Ульяновской области Пахомова Михаила Викторовича»:

1. Отменить ежемесячные денежные выплаты Пахомову Михаилу Викторовичу с 11.03.2023 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       В.Г. Юдин
Исп. Суходеева А.В.

8(84253)21781